

Domov seniorů Břeclav
Přepojení stávajícího rozváděče RH do nového

Přepojení stávajících vývodů dle PD ze stávajícího rozváděče RH do nového

Vývod pro požární řerpadlo (FM) , vývod pro ATS. Dále napojení UPS vč. vypínání od TS a startovacího tlačítka.

Vývod pro dispečerské řízení. Osazení CS a TS v objektu C před recepcí co nejblíže objektu B.

		Celkem bez DPH				351 845,00 Kč
	Popis položky	MJ	Počet	Jedn. cena	Celkem	
	<i>Napojení rozváděče RPO (obj D)</i>					
	Kabel PRAFLADUR-J 5 X 10 (CXKH-V-J)	m	6,0	418,99 Kč	2 513,93 Kč	
	Příchytka SONAP pro požární trasu stupačky	ks	15,0	49,01 Kč	735,19 Kč	
	Připojení vodičů v rozváděči	ks	2,0	252,00 Kč	504,00 Kč	
	<i>Přepojení vývodů pro přístavbu FA1.02 vrchem</i>					
	Odpojení stávajících kabelů 2x CYKY-J 3x240+120	hod	4,0	620,00 Kč	2 480,00 Kč	
	Úprava kabelové trasy	hod	7,0	620,00 Kč	4 340,00 Kč	
	Zaústění a zapojení do nového RH	hod	6,0	620,00 Kč	3 720,00 Kč	
	Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	<i>Přepojení vývodů pro RK FU1.04 spodem</i>					
	Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 3x185+95	hod	3,0	620,00 Kč	1 860,00 Kč	
	Napojení stávajícího kabelu	hod	7,0	620,00 Kč	4 340,00 Kč	
	Kabelová spojka pro AYKY-J 3x185+95 WAPRO SPOJKA SMRŠŤ. SVCZ-S4-41 PRO 3X185+95-4X240MM2 ŠROUB. SPOJOVAČ	kpl	1,0	3 073,29 Kč	3 073,29 Kč	
	Zaústění a zapojení do nového RH	hod	3,0	620,00 Kč	1 860,00 Kč	
	Uvedení do provozu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč	
	<i>Přepojení vývodů pro os. výtah FU2.01 spodem</i>					
	Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 4x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč	
	Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25	kpl	1,0	687,08 Kč	687,08 Kč	
	Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	<i>Přepojení vývodů pro lůž. výtah FU2.02 spodem</i>					
	Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 4x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč	
	Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25	kpl	1,0	687,08 Kč	687,08 Kč	
	Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	<i>Přepojení vývodů pro obj.C 1np FU2.03 spodem</i>					
	Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 4x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč	
	Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25	kpl	1,0	687,08 Kč	687,08 Kč	
	Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	<i>Přepojení vývodů pro obj.C 2np FU2.04 spodem</i>					
	Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 4x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč	
	Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25	kpl	1,0	687,08 Kč	687,08 Kč	
	Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	<i>Přepojení vývodů pro obj.C 3np FU2.05 spodem</i>					
	Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 4x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč	
	Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25	kpl	1,0	687,08 Kč	687,08 Kč	
	Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	<i>Přepojení vývodů pro obj.C 4np FU2.06 spodem</i>					
	Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 4x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč	
	Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25	kpl	1,0	653,12 Kč	653,12 Kč	
	Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč	
	<i>Přepojení vývodů pro nákladní výtah FU2.07 spodem</i>					

		Odpojení stávajícího kabelu CYKY-J 5x6	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč
		Kabelová spojka pro CYKY-J 5x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25/5	kpl	1,0	878,63 Kč	878,63 Kč
		Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Přepojení vývodů pro KGJ FU2.08 spodem				
		Odpojení stávajícího kabelu CYKY-J 5x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč
		Kabelová spojka pro CYKY-J 5x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25/5	kpl	1,0	878,63 Kč	878,63 Kč
		Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Přepojení vývodů pro kotelnu FU2.09 spodem				
		Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 4x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč
		Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25	kpl	1,0	687,08 Kč	687,08 Kč
		Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Přepojení vývodů pro kotelnu FU2.09 spodem				
		Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 4x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč
		Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25	kpl	1,0	687,08 Kč	687,08 Kč
		Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Přepojení vývodů pro škrabku,chl.box FU2.10 spodem				
		Odpojení stávajícího kabelu CYKY-J 5x6	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč
		Kabelová spojka pro CYKY-J 5x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25/5	kpl	1,0	878,63 Kč	878,63 Kč
		Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Přepojení vývodů pro VO FA3.01 spodem				
		Odpojení stávajícího kabelu AYKY-J 4x16	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Napojení stávajícího kabelu	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč
		Kabelová spojka pro AYKY-J 4x16 -- GPH SPOJKA SLV-SV 6-25	kpl	1,0	687,08 Kč	687,08 Kč
		Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Přepojení čidla pro soumrakový spínač	hod	2,0	620,00 Kč	1 240,00 Kč
		Uvedení do provozu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Přepojení vývodů pro stáv. bránu FA3.04 spodem				
		Odpojení stávajícího kabelu CYKY-J 3x2,5	hod	0,5	620,00 Kč	310,00 Kč
		Napojení stávajícího kabelu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Kabelová spojka pro CYKY-J 3x2,5 FK SPOJKA KABELOVÁ FK-I3P-IP68-W 3X2,5MM2 250V 16A BEZŠROUB. RYCHLOSORKA 4739727	kpl	1,0	95,28 Kč	95,28 Kč
		Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Uvedení do provozu	hod	0,5	620,00 Kč	310,00 Kč
		Přepojení vývodů pro chladicí box FA3.07 spodem				
		Odpojení stávajícího kabelu CYKY-J 3x2,5	hod	0,5	620,00 Kč	310,00 Kč
		Napojení stávajícího kabelu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Kabelová spojka pro CYKY-J 3x2,5 FK SPOJKA KABELOVÁ FK-I3P-IP68-W 3X2,5MM2 250V 16A BEZŠROUB. RYCHLOSORKA 4739727	kpl	1,0	95,28 Kč	95,28 Kč
		Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Uvedení do provozu	hod	0,5	620,00 Kč	310,00 Kč
		Přepojení vývodů pro klimatizaci FA3.08 spodem				
		Odpojení stávajícího kabelu CYKY-J 3x2,5	hod	0,5	620,00 Kč	310,00 Kč
		Napojení stávajícího kabelu	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Kabelová spojka pro CYKY-J 3x2,5 FK SPOJKA KABELOVÁ FK-I3P-IP68-W 3X2,5MM2 250V 16A BEZŠROUB. RYCHLOSORKA 4739727	kpl	1,0	95,28 Kč	95,28 Kč
		Zaústění a zapojení do nového RH	hod	1,0	620,00 Kč	620,00 Kč
		Uvedení do provozu	hod	0,5	620,00 Kč	310,00 Kč
		Materiál vč. montáže				
		CYKY-J 5x16	m	7,0	344,68 Kč	2 412,79 Kč
		CYKY-J 5x6	m	14,0	152,24 Kč	2 131,37 Kč
		Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	18,0	64,59 Kč	1 162,55 Kč
		Kabel AYKY-J 4 x 16	m	63,0	104,53 Kč	6 585,55 Kč
		Kabel AYKY-J 3 x 185+95	m	7,0	583,17 Kč	4 082,16 Kč

		Kabelový žlab M2 300/50	m	9,0	474,87 Kč	4 273,83 Kč
		Spojka žlabu SZM 1	ks	9,0	13,80 Kč	124,20 Kč
		Spojka žlabu SVZM 1	ks	3,0	84,84 Kč	254,52 Kč
		Podpěra PZMP 300	ks	6,0	113,82 Kč	682,92 Kč
		Kotva požárně odolná M8	ks	12,0	21,55 Kč	258,60 Kč
		<i>Přívod pro ELM (distribuční řízení)</i>				
		Kabel CYKY-J 3 x 2,5	m	7,0	64,59 Kč	452,10 Kč
		Kabel JYTY 4x1	m	7,0	55,53 Kč	388,69 Kč
		<i>Přívod pro ATS (voda)</i>				
		Kabel CYKY-J 5x2,5	m	12,0	82,28 Kč	987,41 Kč
N		Trubka tuhá 1520KA vč. příchytěk	m	9,0	77,29 Kč	695,58 Kč
		<i>Příchytka 5320KB</i>				
		<i>Spojka 0220KB</i>				
		<i>Koleno 4120KB</i>				
		SCHNEIDER HARMONY SKŘÍŇKA OVLÁD XALD01 PRÁZDNÁ 1X OTVOR	ks	1,0	667,89 Kč	667,89 Kč
		ZB5AA2 Ovládací hlavice stiskací černá	ks	1,0	104,81 Kč	104,81 Kč
		ZENL1111 Spínací jednotka 1Z zadní montáž	ks	1,0	122,43 Kč	122,43 Kč
		ZENL1121 Spínací jednotka 1V zadní montáž	ks	1,0	122,43 Kč	122,43 Kč
		<i>Vypínání UPS od TS + start.ptačítka</i>				
1163	A.2.4.6.1.03_011	Kabel PRAFLADUR-O 2 X 1,5 (CXKH-V-J)	m	12,0	61,45 Kč	737,42 Kč
		<i>Napájecí kabel k FM (požární čerpadlo)</i>				
1166	A.2.4.6.1.03_014	Kabel PRAFLADUR-J 5 X 1,5 (CXKH-V-J)	m	15,0	87,43 Kč	1 311,39 Kč
		<i>Tlačítka v objektu C v prostoru před recepcí</i>				
N	741311071	GW42201 POŽÁRNÍ TLAČÍTKO 120X120X50 IP55	ks	2,0	961,27 Kč	1 922,54 Kč
		Připojení na stávající vývod uzemnění	ks	1,0	650,00 Kč	650,00 Kč
		UPS				
		<i>ZÁLOŽNÍ ZDROJ NAVRŽEN PRO TATO ZAŘÍZENÍ: - odhady vepsané k jednotlivým zálohovaným zařízením nutno před případným objednáním ověřit!</i>				
		<i>- CS/TS (záloha online) - 230V</i>				
		<i>- požární čerpadlo s FM 0,75-2kW - 1,1kW, 400V - počítáme s In do 2,2A</i>				
		<i>Doba zálohy - 45 minut. Požadavek na požární úpravu krytu EI45.</i>				
		ASTIP STRONG ON-LINE 2000VA/3F/45M-EI 45 vč. dopravy a montáže	kpl	1,0	193 556,00 Kč	193 556,00 Kč
		<i>U zařízení musí být následně sjednán pravidelný servis a zkouška provozuschopnosti</i>				
		Koordinace při instalaci	kpl	1,0	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
		Ostatní				
N		Stavební přípomoce, protažení stávající SDK	hod	10,0	520,00 Kč	5 200,00 Kč
N		Koordinace	hod	20,0	580,00 Kč	11 600,00 Kč
		Revize nového rozváděče RH	hod	19,0	750,00 Kč	14 250,00 Kč
N		DSPS	hod	10,0	580,00 Kč	5 800,00 Kč
N		Doprava	kpl	1,0	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
		Podružný materiál	kpl	1,0	1 229,87 Kč	1 229,87 Kč
	Poz.	V ceně není zapojení ATS a požárního čerpadla				
		V ceně není demontáž stávajícího rozváděče RH				
		V ceně není zapůjčení náhradního zdroje pokud by byl potřeba z důvodů odstávky				

18.03.2025

Pozn.:

Nabídka je zpracována dle výkresu D.1.4.6.21 s názvem Schéma rozvaděče NN revize č.1 z prováděcí dokumentace stavby "Domov seniorů Břeclav" z 02/2025.

Objednatel musí zajistit napětí v rozváděči RH současně i napětí ve stávajícím rozváděči.

Objednatel v součinnosti se zhotovitelem musí zajistit harmonogram postupného přepojování stávajících vývodů

Objednatel zajistí součinnost při vypínání a opětovném zapínání.

Platební podmínky:

- splatnost faktur 30 dnů, fakturace měsíční

- pozastávka 0%

- ZS 0%

- záruka 24 měsíců

Platnost nabídky jeden měsíc od vystavení

Termín realizace - do 50 pracovních dnů od objednání délka realizace cca 20 pracovních dní dle harmonogramu